关于2020年第三批申报公路三级建筑业
[bookmark: _GoBack]企业资质行业审查意见的公示

根据《行政许可法》及有关建筑业企业资质管理规定，我局对2020年第三批申请公路三级建筑业企业资质的申报材料进行了审查，现将审查意见在赣州市交通运输局网站（http://jtj.ganzhou.gov.cn/）予以公示。
公示时间为：2020年5月30日至2020年6月7日。
如企业对审查意见有异议，可在公示期间以书面形式提供陈述材料，经单位确认并加盖单位印章后报送我局基建科，逾期不予受理。任何有关单位及个人，如对企业申报资质（许可）情况有异议的，均可向我局基建科反映情况，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。
联系地址：赣州市章贡区兴国路市政中心北区北楼1711室。
联系电话：0797-8996559

附件：2020年第三批申报公路三级建筑业企业资质行业审
查意见表
赣州市交通运输局
2020年5月28日

	2020年第三批申报公路三级建筑业企业资质
行业审查意见表

	序号
	单位名称
	申请资质类别及等级
	审查意见
	备注

	1
	江西巽泰建设有限公司
	公路工程施工总承包三级
公路路基工程专业承包三级
公路路面工程专业承包三级
	同意
	增项